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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af procesforureningen akrylamid ved fremstilling
af pommes frites og pizza, herunder der er taget stilling til
temperaturer ved stegning af pommes frites samt bagning af
pizza (visuel kontrol af skorpe)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring,
afdækning og temperaturer af fødevarer i køle- og
frostenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel vedligeholdelse af lokaler og udstyr,
herunder vægge, arbejdsborde, køle- og frostenheder
indvendig samt diverse redskaber ( knive, skeer, piskeris).
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse, denne omhandler ikke skriftlige procedurer for
dannelse af Akrylamid i fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har mundtlig redegjort
for gode arbejdsgange i forbindelse med varmebehandling af
pommes frites, herunder at pommes frites steges ved 175
grader/afblødende foranstaltninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om krav til skriftlig risikoanalyse vedrørende
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akrylamid.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer køl/frost, opvarmning, nedkøling samt varmholdelse
for perioden marts til juli 2025.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


